
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

PROPOSTA N°: 64/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: GAMBINO STEFANIA
PRATICA TRATTATA: GAMBINO STEFANIA

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N.303 DELL’11.02.2022 AVENTE AD 
OGGETTO “ESITO AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
COPERTURA DI N. 5 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO – TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA CAT. D, A 
TEMPO DETERMINATO DI MESI 12”: PRESA  D' ATTO DEL VERBALE E 
CONFERIMENTO N.5 INCARICHI

Pagina 1 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti 
a tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Dato atto di quanto disposto nel CCNL vigente per il personale del Comparto Sanità;

Visto l’art. 2 del D.L. 172/2021 che ha introdotto l’art. 4-ter del D.L. n. 44 del 2021 convertito con 
modificazioni dalla Legge n.76 del 2021 il quale statuisce che la vaccinazione (sars cov-2) costituisce requisito 
essenziale per lo svolgimento delle attività lavorative da parte dei soggetti che svolgono a qualsiasi titolo la 
propria attività lavorativa nelle strutture di cui all'articolo 8-ter del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 
502; 

Richiamate:

- l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
- la deliberazione  n. 2654 del 16.11.2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medico Cat. D, a tempo determinato di mesi 12;

- la deliberazione  n. 3164 del 24.12.2021 con la quale si è provveduto ad ammettere i candidati che 
hanno inoltrato le domande di partecipazione nei termini previsti dal bando ed a nominare la 
commissione esaminatrice;

Dato atto che con deliberazione n. 303 dell’11.02.2022 è stato approvato il verbale della Commissione 
Esaminatrice datato 01.02.2022 dell’avviso pubblico di cui in oggetto, ove risultava la seguente graduatoria:

1° DE SIMONE GIUSEPPE 33,400

2° SEBASTIANO GIORGIO 22,920

3° PALMIERI ANNARITA 20,200

4° VAVASSORI MARCO 19,752

5° MILANO SHARI 19,720

Rilevato che, per mero errore, nella sopra citata deliberazione n. 303 dell’ 11.02.2022 con riferimento alla 
graduatoria dell’avviso pubblico di che trattasi sono stati indicati solamente i primi 5 candidati utilmente 
collocati nella graduatoria anziché la graduatoria completa;

Ritenuto, pertanto, di rettificare la deliberazione n. 303 dell’11.02.2022 di esito dell’ avviso pubblico, per titoli 
e colloquio, per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medica cat D, e di approvare  il verbale della Commissione Esaminatrice datato 01.02.2022  e  la 
relativa  graduatoria  di merito con l’indicazione  di tutti i candidati utilmente collocati nella stessa, come 
segue:

1° DE SIMONE GIUSEPPE 33,400

2° SEBASTIANO GIORGIO 22,920

Pagina 2 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

3° PALMIERI ANNARITA 20,200

4° VAVASSORI MARCO 19,752

5° MILANO SHARI 19,720

6° CARPENTIERI GERARDO 19,000

7° AMMASSARI ELENA 18,383

8° MARRONE MARIALUISA 18,220

9° FESTA EMANUELA 18,200

10° D'ARCO LUCIA 18,120

11° GIARDINI ELEONORA 18,060

12°
STRAZIUSO ROCCO 
FABIO 18,004

13°
PARISI ANNALISA 
RACHELE 17,070

14° CASTELLANETA LUCA 17,010

15°
INGLESE LUIGI 
ANTONIO 17,000

16° PADULO MARIO 17,000

17°
D'ALEO MIRKO 
GRAZIANO 16,420

18° GUALIUMI VERONICA 16,000

19° RUSSO ELENA 15,670

20° PIRRONE MARTA 15,000

21° MARONELLI GIUSEPPE 15,000

22° CIULLA ALESSIA 14,080

23° VALLARIO MICHELE 14,010

Preso atto che i sotto indicati candidati che non hanno ottenuto la sufficienza, pari 14 punti su 20,  nel 
colloquio del suddetto avviso  sono  dichiarati non idonei:

Calanni Macchio Stefania
Lo Giudice Angelo
Riccio Assunta
Tetta Giovanni Michele;

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione disponendo l’approvazione della graduatoria e la 
stipula di n.5 contratti individuali di lavoro a tempo determinato di mesi 12, con assoggettamento al periodo di 

Pagina 3 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

prova, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat. D, con 
i sotto indicati candidati a far tempo dalla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro ed a seguito 
giudizio idoneità sanitaria compreso l’obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente e comunicato alla 
S.C. Risorse Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili:

1° DE SIMONE GIUSEPPE nato a Bari il 2.08.1984
2° SEBASTIANO GIORGIO nato a Roma il 19.03.1978
3° PALMIERI ANNARITA nata a Napoli il 3.06.1997
4° VAVASSORI MARCO nato a Monza il 19.09.1990
5° MILANO SHARI nata a Milano il 3.12.1990;

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché  la copertura finanziaria;

Acquisito il parere espresso della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto che con deliberazione n. 303 dell’11.02.2022 è stato approvato il verbale della 
Commissione Esaminatrice datato 01.02.2022 dell’avviso pubblico di cui in oggetto, ove risultava la 
seguente graduatoria:

1° DE SIMONE GIUSEPPE 33,400

2° SEBASTIANO GIORGIO 22,920

3° PALMIERI ANNARITA 20,200

4° VAVASSORI MARCO 19,752

5° MILANO SHARI 19,720

2. di prendere atto che, per mero errore, nella sopra citata deliberazione n. 303 dell’ 11.02.2022 con 
riferimento alla graduatoria dell’avviso pubblico di che trattasi sono stati indicati solamente i primi 5 
candidati utilmente collocati nella graduatoria anziché la graduatoria completa;

3. di rettificare la deliberazione n. 303 dell’11.02.2022  avente ad oggetto “esito avviso pubblico per titoli 
e colloquio, per la copertura di n.5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medica cat D” visto  il verbale della Commissione Esaminatrice datato 01.02.2022  e 
approvare la sotto indicata graduatoria di merito con tutti i candidati utilmente collocati nella stessa, 
come segue:

Pagina 4 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

1° DE SIMONE GIUSEPPE 33,400

2° SEBASTIANO GIORGIO 22,920

3° PALMIERI ANNARITA 20,200

4° VAVASSORI MARCO 19,752

5° MILANO SHARI 19,720

6° CARPENTIERI GERARDO 19,000

7° AMMASSARI ELENA 18,383

8° MARRONE MARIALUISA 18,220

9° FESTA EMANUELA 18,200

10° D'ARCO LUCIA 18,120

11° GIARDINI ELEONORA 18,060

12°
STRAZIUSO ROCCO 
FABIO 18,004

13°
PARISI ANNALISA 
RACHELE 17,070

14° CASTELLANETA LUCA 17,010

15°
INGLESE LUIGI 
ANTONIO 17,000

16° PADULO MARIO 17,000

17°
D'ALEO MIRKO 
GRAZIANO 16,420

18° GUALIUMI VERONICA 16,000

19° RUSSO ELENA 15,670

20° PIRRONE MARTA 15,000

21° MARONELLI GIUSEPPE 15,000

22° CIULLA ALESSIA 14,080

23° VALLARIO MICHELE 14,010

4. di prendere atto che i sotto indicati candidati non hanno ottenuto la sufficienza di 14/20 nel colloquio 
del suddetto avviso sono  dichiarati non idonei:

Calanni Macchio Stefania
Lo Giudice Angelo
Riccio Assunta
Tetta Giovanni Michele;

Pagina 5 di 6



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

5.  di  stipulare  di n.5 contratti individuali di lavoro a tempo determinato di mesi 12, con assoggettamento 
al periodo di prova, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di 
Radiologia Medica - Cat. D, con i sotto indicati candidati a far tempo dalla sottoscrizione del contratto 
individuale di lavoro ed a seguito giudizio idoneità sanitaria compreso l’obbligo vaccinale rilasciato dal 
Medico Competente e comunicato alla S.C. Risorse Umane, nel rispetto della tutela dei dati sensibili:

1° DE SIMONE GIUSEPPE nato a Bari il 2.08.1984
2° SEBASTIANO GIORGIO nato a Roma il 19.03.1978
3° PALMIERI ANNARITA nata a Napoli il 3.06.1997
4° VAVASSORI MARCO nato a Monza il 19.09.1990
5° MILANO SHARI nata a Milano il 3.12.1990;

6. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dal 1 gennaio al 
31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il 
personale da parte della Regione Lombardia;

7. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L. R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 6 di 6


		2022-02-21T13:53:21+0000




